

Buster Holding af 1952 ApS

**Malmparken 6
2750 Ballerup**

CVR-nummer 27369375

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. december 2022

Allan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	24

Selskabsoplysninger

Selskab

Buster Holding af 1952 ApS
Malmparken 6
2750 Ballerup

Hjemstedskommune: Ballerup
CVR-nummer: 27369375
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Allan Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Kontaktperson:

Kenn Ingemann Andersen

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje andele i datterselskaber samt formueforvaltning.

Koncernens væsentligste aktiviteter omfatter:

- Investering i ejendomme, herunder køb, renovering og salg af ejendomme.
- Engroskøb og salg af personbiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen og selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat for såvel koncernen som moderselskabet TDKK 19.641 / 8.964 anses for tilfredsstillende. Der var forventet et resultat i størrelsesordenen TDKK 19.000 / 8.500.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af moderselskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2022/23 i størrelsesordenen TDKK 17.000 / 8.000.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernens udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye metoder til byggeprocesser, herunder opførelse af prototyper. Metoderne er færdigudviklet i regnskabsåret 2018/19 og afskrives over 5 år.

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Ledelsesberetning	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Hoved- og nøgletal	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	12.586	21.682	15.374	3.727	-34
Resultat af primær drift	27.430	30.887	17.680	-2.307	-15
Resultat af finansielle poster	-1.928	-1.828	-1.357	-1.334	-1.174
Årets resultat	19.641	23.101	12.695	-4.069	-1.019
Balance					
Anlægsaktiver	97.936	58.685	55.028	45.059	23.646
Aktiver i alt – balancesum	151.203	154.535	151.059	181.072	107.016
Egenkapital	83.058	64.258	39.396	31.970	31.175
Investering i materielle anlægsaktiver	53.370	9.553	18.888	20.376	626
Afkastningsgrad	18,1%	20,0%	11,7%	-1,3%	0,0%
<i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i>					
Likviditetsgrad	141,2%	156,8%	110,3%	111,4%	149,8%
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	54,9%	41,6%	26,2%	17,7%	29,1%
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	26,7%	44,6%	35,6%	-12,9%	-3,2%
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
Medarbejdere					
Gennemsnitlige antal ansatte	5	5	5	10	2

Note	Resultatopgørelse	Koncern		Moderselskab	
		2022 DKK	2021 1.000 DKK	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
	Bruttofortjeneste	12.586.522	21.682	99.011	-133
1	Personaleomkostninger	-3.418.325	-2.673	0	0
	Af- og nedskrivninger	-136.051	-268	0	0
	Nedskrivning af omsætningsaktiver, der overstiger normale nedskrivninger	-267.989	-126	-225.449	0
	Andre driftsomkostninger	-14.675	0	0	0
	Dagsværdiregulering af investeringsjendomme	18.680.222	12.272	0	0
	Resultat af primær drift	27.429.704	30.887	-126.438	-133
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	8.494.044	11.326
2	Andre finansielle indtægter	59.720	5	1.599.116	1.540
3	Andre finansielle omkostninger	-1.987.809	-1.834	-1.231.053	-963
	Resultat før skat	25.501.615	29.058	8.735.669	11.770
4	Skat af årets resultat	-5.860.598	-5.957	228.855	-351
5	Resultat	19.641.017	23.101	8.964.524	11.419

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2022 DKK	2021 1.000 DKK	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni					
	Goodwill	0	0	0	0
6	Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0	0
	Grunde og bygninger	42.957.335	9.702	0	0
	Investeringsjendomme	54.350.000	48.794	0	0
	Produktionsanlæg og maskiner	0	0	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.522	84	0	0
	Andre investeringsaktiver	195.132	65	195.132	65
7	Materielle anlægsaktiver	97.561.989	58.645	195.132	65
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	37.310.826	28.842
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0	13.595.359	0
	Andre tilgodehavender	373.984	40	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	373.984	40	50.906.185	28.842
	Anlægsaktiver i alt	97.935.973	58.685	51.101.317	28.907
	Fremstillede varer og handelsvarer	12.686.809	11.396	0	0
	Forudbetalinger for varer	604.144	753	0	0
	Handelsejendomme	30.004.639	60.249	0	0
	Varebeholdning	43.295.592	72.398	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.240.830	14.171	62.500	39
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	26.829.842	38.211
	Andre tilgodehavender	6.866.819	7.823	172.626	370
	Udskudt skatteaktiv	360.197	879	229.469	11
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	4.001.465	5.054
9	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	13	0	0
10	Periodeafgrænsningsposter	61.225	232	0	0
	Tilgodehavender	9.529.071	23.118	31.295.902	43.686

Buster Holding af 1952 ApS

Likvide beholdninger	442.001	334	58.918	0
Omsætningsaktiver i alt	53.266.664	95.850	31.354.820	43.686
Aktiver i alt	151.202.638	154.535	82.456.137	72.592

Balance	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni				
Virksomhedskapital	125.000	125	125.000	125
Overkurs ved emission	7.625.240	7.625	7.625.240	7.625
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0	6.258.458	0
Overført af årets resultat	37.800.488	29.678	38.141.176	35.901
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	57	57.200	57
Minoritetsinteresser	37.449.769	26.773	0	0
Egenkapital	83.057.697	64.258	52.207.074	43.708
11 Hensættelser udskudt skat	4.206.009	2.048	0	0
Hensættelser	4.206.009	2.048	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	9.337.005	10.151	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	700
Selskabsskat	3.547.040	4.560	3.547.040	4.560
Anden gæld	13.321.957	12.384	0	0
12 Langfristede gældsforpligtigelser	26.206.002	27.095	3.547.040	5.260
Gæld til realkreditinstitutter	4.368.612	822	0	0
Kreditinstitutter	558.473	18.544	269.878	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.653.807	18.203	100.000	100
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	14.653.041	17.928
Selskabsskat	4.815.526	100	4.815.526	100
Anden gæld	7.969.379	6.166	4.991.476	634
13 Periodeafgrænsningsposter	142.912	85	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.224.221	17.214	1.872.102	4.862
Kortfristede gældsforpligtigelser	37.732.930	61.134	26.702.023	23.624
Gæld og hensatte forpligtigelser i alt	68.144.941	90.278	30.249.063	28.884
Passiver i alt	151.202.638	154.535	82.456.137	72.592

Egenkapitalopgørelse	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125.000	125	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125	125.000	125
Saldo primo	7.625.240	7.625	7.625.240	7.625
Overkurs ved emission i alt	7.625.240	7.625	7.625.240	7.625
Saldo primo	0	0	0	0
Overført fra resultatdisponering	0	0	6.258.458	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i alt	0	0	6.258.458	0
Saldo primo	29.677.814	16.535	35.901.188	26.156
Årets overførte resultat	8.964.524	11.325	2.648.866	11.362
Øvrige egenkapitalbevægelser	-841.850	1.818	-408.878	-1.617
Overført resultat i alt	37.800.488	29.678	38.141.176	35.901
Saldo primo	56.500	57	56.500	57
Udbetalt udbytte	-56.500	-57	-56.500	-57
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57	57.200	57
Foreslået udbytte i alt	57.200	57	57.200	57
Saldo primo	26.773.275	15.054	0	0
Minoritetsinteressers andel af årets resultat	10.676.493	11.719	0	0
Minoritetsinteresser i alt	37.449.769	26.773	0	0
Egenkapital i alt	83.057.697	64.258	52.207.074	43.708

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter af DKK 1.000 eller multipla heraf.

Pengestrømsopgørelse

	2022	2021
	1.000 DKK	1.000 DKK

Årets resultat	19.641	23.101
Afskrivninger inkl. tab og gevinst	136	268
Finansielle indtægter	-59	-4
Finansielle omkostninger	1.988	1.833
Skat af årets resultat	5.860	5.957
Andre reguleringer	0	146
Dagsværdi regulering inv.ejendomme	-18.680	-12.272
Reguleringer i alt	-10.755	-4.072
Forskydning i varebeholdninger	29.103	-5.998
Forskydning i tilgodehavender	13.070	6.267
Forskydning i hensatte forpligtelser	0	2.593
Forskydning i leverandører og anden gæld	8.964	-17.327
Ændring i driftskapital	51.137	-14.465
Renteindbetalinger og lignende	59	4
Renteudbetalinger og lignende	-1.988	-1.833
Rentebetalinger i alt	-1.929	-1.829
Betalt selskabsskat	-169	-2.379
Pengestrømme fra driftsaktivitet	57.925	356
Køb af materielle anlægsaktiver	-53.370	-9.553
Salg af materielle anlægsaktiver	13.660	15.560
Køb af finansielle anlægsaktiver	-333	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-40.043	6.007
Afvikling af langfristede gældsforpligtelser	-6.100	-1.300
Optagelse af langfristede gældsforpligtelser	6.769	0
Udbetalt udbytte	-57	-56
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	612	-1.356

Buster Holding af 1952 ApS

Ændring i likvide midler	18.494	5.007
Likvide midler primo	<u>-18.610</u>	<u>-23.217</u>
Likvide midler ultimo	<u>-116</u>	<u>-18.210</u>

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og vederlag	1.982.545	1.745	0	0
Pensioner	1.389.553	917	0	0
Andre omkostninger til social sikring	28.119	21	0	0
Øvrige personaleomkostninger	18.108	-10	0	0
	3.418.325	2.673	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5	1	1
Vederlag til ledelsen	Lønninger og vederlag mv til bestyrelse og direktion oplyses ikke jævnfør årsregnskabslovens §98 stk 3, nr.2.			
2 Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	0	1.598.066	1.539
Øvrige finansielle indtægter	59.720	5	1.050	1
	59.720	5	1.599.116	1.540
3 Andre finansielle omkostninger				
Finansielle udgifter, tilknyttede virksomheder	1	0	730.821	741
Øvrige finansielle udgifter	1.987.808	1.834	500.232	222
	1.987.809	1.834	1.231.053	963
4 Skat af årets resultat				
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.423.228	4.616	120.063	138
Årets ændring i udskudt skat	2.540.917	1.339	-245.371	210
Regulering vedrørende tidligere års skat	-103.547	2	-103.547	2
	5.860.598	5.957	-228.855	351
5 Forslag til resultatdisponering:				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57	57.200	57
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	6.258.458	0
Minoritetsinteresser	10.676.493	11.719	0	0
Overført resultat	8.907.324	11.325	2.648.866	11.362
	19.641.017	23.101	8.964.524	11.419
6 Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill			
Koncern	DKK			
Kostpris primo	1.129.944			
Kostpris ultimo	1.129.944			
Afskrivninger primo	1.129.944			
Afskrivninger ultimo	1.129.944			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0			

7 Materielle anlægsaktiver Koncern	Grunde og bygninger	Investerings- ejendomme	Produktions- anlæg og maskiner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris primo	9.896.440	49.143.302	277.797	459.806
Årets tilgang	33.366.830	19.874.757	0	0
Årets afgang	0	-22.796.954	0	0
Kostpris ultimo	<u>43.263.270</u>	<u>46.221.105</u>	<u>277.797</u>	<u>459.806</u>
Opskrivninger primo	0	-349.301	0	0
Årets opskrivninger	0	14.637.556	0	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-6.159.359	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>8.128.896</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	194.134	1	277.797	376.034
Årets afskrivninger	111.801	0	0	24.250
Afskrivninger ultimo	<u>305.935</u>	<u>1</u>	<u>277.797</u>	<u>400.284</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>42.957.335</u>	<u>54.350.000</u>	<u>0</u>	<u>59.522</u>
Materielle anlægsaktiver Koncern	Investerings- aktiver DKK			
Kostpris primo	65.000			
Årets tilgang	<u>130.132</u>			
Kostpris ultimo	<u>195.132</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>195.132</u>			

Investeringssejendomme består af en udlejningsejendom i Holstebro samt en på Frederiksberg.

Udlejningsejendommen i Holstebro er fuldt udlejet på lejekontrakter til tredjemand. Investeringssejendomme på Frederiksberg har til formål at opføre en ny boligejendom i 3 etager, med 7 boliger og med udnyttet tagetage og private tagterrasser, samt renovere eksisterende bolig. Ejendommen har opnået byggetilladelse til opførelse af nybyggeri på 877 m² og der er indgået entreprisekontrakt med forventet afslutning ultimo 2023, hvorefter der iværksættes flerårig udlejning. Nærværende ejendom indregnes til kostpris DKK 26.741.608 med efterfølgende måling til dagsværdi DKK 42.970.000, som selskabets ledelse anser for retvisende. I kostprisen indgår indregnede renter med DKK 784.209.

Investeringssejendommene er værdiansat ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening i nutidsværdi. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

Årlig leje pr. kvadratmeter 950/2300 Udlejningsprocent 100%/100%

Afkastkrav i procent 5%/3%

Afkastkravet er opgjort på baggrund af oplysninger indhentet fra offentlig tilgængelige markedsrapporter, som er udarbejdet af eksterne ejendomsrådgivere og rådgivere. Følsomheden af afkastkravet kan illustreres ved, at en stigning i afkastprocenten med 0,5-procentpoint vil dagsværdien for investeringsejendomme falde med samlet TDKK 33.817. Et fald i afkastprocenten på 0,5-point vil medføre en samlet stigning i dagsværdien på TDKK 58.457.

Noter

7 Materielle anlægsaktiver Morderselskab	Investerings- aktiver DKK
Kostpris primo	65.000
Årets tilgang	<u>130.132</u>
Kostpris ultimo	<u>195.132</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>195.132</u>

Heraf finansielt leasede aktiver TDKK 0.

8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	<u>31.052.368</u>	<u>31.052</u>
Kostpris ultimo	<u>31.052.368</u>	<u>31.052</u>
Værdireguleringer primo	-2.210.758	-11.920
Årets resultat efter skat	8.878.094	11.326
Egenkapitalreguleringer	<u>-408.878</u>	<u>-1.617</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>6.258.458</u>	<u>-2.211</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.310.826</u>	<u>28.842</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Sydvestvej Holding ApS	Ballerup	100,00%	0	40.000
Carl Constructions ApS	Ballerup	78,57%	5.670.720	22.465.672
Car Trade Denmark ApS	Ballerup	100,00%	4.422.610	19.659.551
WeMade Copenhagen ApS	Ballerup	51,00%	-63.931	-588.492
ThrustIT A/S	Ballerup	100,00%	587.902	2.607.310
Legetøjsfabrikken ApS	Ballerup	50,00%	9.678.536	9.909.655
CTD Exclusive ApS	Ballerup	50,00%	9.314.597	51.589.571
Canyamel Inmuebles 43 SL	Spanien	99,28%	274.863	2.957.941
Canyamel Inmuebles 37 SL	Spanien	96,77%	-182.053	-774.747

"Goodwill udgør TDKK 0 af erhvervelser i kapitalandele i årets løb"

9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Saldo primo	12.776	12	0	0
Årets tilgang	0	1	0	0
Årets afgang	<u>-12.776</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>13</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender udgør primo DKK 12.776.

Virksomhedsdeltager har i året indbetalt DKK 12.776.

Forrentning udgør DKK 0. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende de efterfølgende år.

11 Udskudt skat

Saldo primo	1.045.836	-187	-11.231	-115
Årets regulering, resultatopgørelse	2.568.050	1.233	-218.238	104
Årets regulering, egenkapital	0	0	0	0
Overført til omsætningsaktiver	592.123	1.003	229.469	11
	<u>4.206.009</u>	<u>2.048</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er pr. 30. juni 2022 målt til en skatteprocent på 22.

12 Langfristede gældsforpligtigelser

Andel af langfristede gældsforpligtigelser der forfalder efter 5 år:

Gæld til realkreditinstitutter	6.127.446	7.566	0	0
	<u>6.127.446</u>	<u>7.566</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de følgende år.

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK

14 Eventualforpligtelser

Modterselskab

Selskabet har til fordel for de tilknyttede selskaber Thrust IT A/S og Legetøjsfabrikken ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos de tilknyttede selskaber. Beløbet udgør TDKK 13.595 pr. balancedagen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders gæld til Jyske Bank:
Carl Constructions ApS,
CTD Exclusive ApS,
Thrust IT A/S,
Legetøjsfabrikken ApS

Den samlede gæld til Jyske Bank udgør pr. 30. juni 2022 TDKK 0.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders gæld i Sydbank:
CTD Exclusive ApS

Den samlede gæld til Sydbank udgør pr. 30. juni 2022 TDKK 3.557.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til de tilknyttede selskaber:
Thrust IT A/S
Car Trade Denmark ApS
Carl Constructions ApS
Legetøjsfabrikken ApS

Selskabet har forpligtet sig til at tilføre de tilknyttede selskaber den likviditet, der er nødvendig for at de tilknyttede selskaber kan betale deres forpligtelser, når de forfalder. Erklæringerne er gældende i 18 måneder fra balancedatoen.

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede selskaber:
Car Trade Denmark ApS,
Carl Constructions ApS,
CTD Exclusive ApS,
Thrust IT A/S,
WeMade Copenhagen ApS,
Legetøjsfabrikken ApS, og
Sydvestvej Holding ApS

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de tilknyttede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 8.203 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Buster Holding af 1952 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskab

Til sikkerhed for datterselskabet Carl Constructions ApS' gæld til Jyske Bank er 71 % af selskabets andeler i Carl Constructions ApS håndpantset til Jyske Bank.

Koncern

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 10.148, er der givet pant i investeringsejendomme og grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør henholdsvis TDKK 11.380 og TDKK 10.267. Beløbene er fordelt på følgende selskaber:

Carl Constructions ApS har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 6.115, givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør TDKK 11.380.

Thrust IT A/S har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 4.033, givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør TDKK 10.267.

Til sikkerhed for bankgæld, TDKK 214, er der udstedt og deponeret ejerantebrev på i alt TDKK 11.000, der giver pant i investeringsejendomme og handelsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 30. juni 2022 udgør henholdsvis TDKK 42.970 og TDKK 15.500.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 5.000 med pant i simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle anlægsaktiver samt driftsinventar og driftsmidler der pr. 30. juni 2022 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 65.391. Beløbene er fordelt på følgende selskaber:

CTD Exclusive ApS har til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.500 med pant i simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle anlægsaktiver samt driftsinventar og driftsmidler der pr. 30. juni 2022 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 65.366.

Car Trade Denmark ApS har til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse tinglyst skadesløsbrev på TDKK 2.500 med pant i simple fordringer/debitorer, drivmidler mv., lagerbeholdninger, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder samt driftsmidler/materiel, der pr. 30. juni 2022 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 25.

Car Trade Denmark ApS har pantsat sikkerhedsdepoter u/værdipapirer til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed CTD Exclusive ApS' gæld til kreditinstitut. Værdien af sikkerhedsdepoterne er pr. 30. juni 2022 TDKK 0.

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

16 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner.

Bestemmende indflydelse:

Allan Jørgensen, Gulbjergvej 40, Slagslunde, 3660 Stenløse

Øvrige nærtstående parter:

- Carl Constructions ApS, Ballerup (datterselskab)
- Car Trade Denmark ApS, Ballerup (datterselskab)
- CTD Exclusive ApS, Ballerup (datterselskab af Car Trade Denmark ApS)
- Thrust IT A/S, Ballerup (datterselskab af Carl Constructions ApS)
- Panterens Bastion ApS, Ballerup (datterselskab opløst i året)
- WeMade Copenhagen ApS, Ballerup (datterselskab)
- Legetøjsfabrikken ApS, Ballerup (datterselskab af Carl Constructions ApS)
- Sydvestvej Holding ApS, Ballerup (datterselskab af Legetøjsfabrikken ApS)
- Canyamel Inmuebles 43 SL, Calvia, Spanien (datterselskab af Legetøjsfabrikken ApS)
- Canyamel Inmuebles 37 SL, Calvia, Spanien (datterselskab af Legetøjsfabrikken ApS)

Buster Holding af 1952 ApS' direktion er nærtstående parter.

Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 undladt at oplyse om transaktioner med nærtstående parter, der alle er gennemført på normale markedsvilkår.
